

LAN ESKAINTZA PUBLIKOA OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO

ALDIZKARI OFIZIALETARA LOTURAK – ENLACES A LOS BOLETINES OFICIALES

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala (GAO)- *Boletín Oficial de Gipuzkoa (BOG)*:
<https://ssl4.gipuzkoa.net/boletin/asp/index.asp>

Bizkaiko Aldizkari Ofiziala (BAO)- *Boletín Oficial de Bizkaia (BOB)*:
http://aplijava.bizkaia.net/BT00/BAO_BOB?idi=eu

Arabako Lurralde Historikoaren Aldizkari Ofiziala (ALHAO)- *Boletín Oficial del Territorio Histórico de Alava (BOTH)*:
http://www.araba.eus/PortalEmpleo/inicio/FPEP0001principal_eu.asp

Nafarroako Aldizkari Ofiziala (NAO) – *Boletín Oficial de Navarra (BON)*:
https://www.navarra.es/home_es/Actualidad/BON/

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria (EHAA) – *Boletín Oficial del País Vasco (BOPV)*:
<http://www.lehendakaritza.ejgv.euskadi.net/r48-bopv2/es/bopv2/datos/Ultimo.shtml>

Iturria: www.ivap.euskadi.net

Beste administrazioetako lan-eskaintzak

- **Sistemetako Teknikaria**

Eskaintza egilea: Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte - EJIE (Vitoria-Gasteiz - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Kontratu mugagabea

Izena emateko epea zabalik (2024/07/07 - 2024/07/28)

- **Sistemetako Teknikaria**

Eskaintza egilea: Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte - EJIE (Vitoria-Gasteiz - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Iraupen mugagabeko txanda-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/07/07 - 2024/07/28)

- **Administrazio Orokorreko teknikaria**

Eskaintza egilea: Durangoko Merinaldearen Amankomunazgoa (Durango - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/05 - 2024/08/02)

○ [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

• **Proiektu energetikoetako teknikaria**

Eskaintza egilea: Energiaren Euskal Erakundea (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Aldi baterako lan-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/07/17)

• **Proiektu energetikoetako teknikaria**

Eskaintza egilea: Energiaren Euskal Erakundea (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Aldi baterako lan-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/07/17)

• **Hirigintzako teknikari juridikoa**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/08/01)

○ [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 427 KB\)](#)

[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 341 KB\)](#)

• **Nahitaezko diru-bilketako teknikaria**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/08/01)

○ [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 427 KB\)](#)

2024/07/09

[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 323 KB\)](#)

- **Liburutegiko Administrariak**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/08/01)

- [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 427 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 310 KB\)](#)

- **Idazkari-kontuhartzaile lan-poltsa**

Eskaintza egilea: Asparreneko Udala (Araba)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Bitarteko funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/07/17)

- [OINARRIAK \(PDF, 170 KB\)](#)

- **Garapen Ekonomikoa, Enplegua, Merkataritza, Turismoa eta Azoketako arduraduna**

Eskaintza egilea: Tolosako Udala (Tolosa - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/04 - 2024/08/01)

- [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 427 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 347 KB\)](#)

- **Peoi Espezializatu**

Eskaintza egilea: Udal Kirol Erakundea (Barakaldo) (Bizkaia)

Plaza kopurua: 4

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/08/01)

2024/07/09

[OINARRIAK \(PDF, 2 MB\)](#)

• **SOS Laguntzaileak**

Eskaintza egilea: Udal Kirol Erakundea (Barakaldo) (Bizkaia)

Plaza kopurua: 3

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/08/01)

[OINARRIAK \(PDF, 2 MB\)](#)

• **Kirol Teknikaria**

Eskaintza egilea: Udal Kirol Erakundea (Barakaldo) (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/08/01)

[OINARRIAK \(PDF, 2 MB\)](#)

• **Administrari Laguntzailea**

Eskaintza egilea: Enkarterriko Udalen Mankomunitatea (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/07/29)

[OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

• **Artxibo teknikaria**

Eskaintza egilea: Eibarko Udala (Eibar - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/07/29)

[OINARRIAK \(PDF, 180 KB\)](#)

2024/07/09

- [Gizarte-langilea](#)

Eskaintza egilea: Enkarterriko Udalen Mankomunitatea (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/07/02 - 2024/07/29)

- [OINARRIAK \(PDF, 1 MB\)](#)

-
- [Sistemen Kontsultorea](#)

Eskaintza egilea: Eusko Jurlaritzaren Informatika Elkarte - EJIIE (Vitoria-Gasteiz - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Iraupen mugagabeko txanda-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/06/30 - 2024/07/21)

- ["D - sistemak eta integrazioa" \(sistemen arloa\)](#)

Eskaintza egilea: HAZI (Arkauti/Arcaute - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Kontratu mugagabea

Izena emateko epea zabalik (2024/06/28 - 2024/07/12)

- [Deialdia \(PDF, 75 KB\)](#)

-
- [Prozesuetako eta Eraldaketa Digitaleko teknikaria](#)

Eskaintza egilea: ENERGIAREN EUSKAL ERAKUNDEA (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Behin-behineko kontratu

Izena emateko epea zabalik (2024/06/28 - 2024/07/12)

- [www.campo-ochandiano.com](#)

-
- [Ekonomia eta Finantza Ataleko arduraduna](#)

Eskaintza egilea: ENERGIAREN EUSKAL ERAKUNDEA (Bilbao - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Kontratu mugagabea

Izena emateko epea zabalik (2024/06/28 - 2024/07/22)

○ www.campo-ochandiano.com

• **Sukaldari lan-poltsa**

Eskaintza egilea: Bizkaiko Gizarte Urgazpenerako Foru Erakundea (GUFÉ) (Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Aldi baterako lan-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/06/28 - 2024/07/18)

○ [OINARRIAK \(PDF, 673 KB\)](#)

○

• **Pertsonaleko teknikaria: lan-poltsa**

Eskaintza egilea: Barakaldoko Udala (San Vicente de Barakaldo - Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Bitarteko funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/28 - 2024/07/11)

○ [OINARRIAK \(PDF, 457 KB\)](#)

○

• **Administrari laguntzaileak**

Eskaintza egilea: Oñatiko Udala (Oñati - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/25 - 2024/07/22)

○

▪

▪

▪

▪

[Oinarri orokorrak \(PDF, 304 KB\)](#)

[Oinarri espezifikokoak \(PDF, 165 KB\)](#)

[Oinarri espezifikoen zuzenketa \(PDF, 76 KB\)](#)

[Oinarri espezifikoen zuzenketa-II- \(PDF, 76 KB\)](#)

• **Hainbat plaza betetzeko hautaketa-prozesuak**

Eskaintza egilea: Bilbao-Bizkaia Ur-Partzuergoa (Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/25 - 2024/07/22)

[OINARRI OROKORRAK ETA ESPEZIFIKOAK \(PDF, 2 MB\)](#)

• [**Enplegu publikoa egonkortzeko prozesua: hainbat lanpostu**](#)

Eskaintza egilea: Bizkaiko Gizarte Urgazpenerako Foru Erankundea (GUFÉ) (Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Lan-kontratu finkoa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/25 - 2024/07/22)

[OINARRIAK \(PDF, 2 MB\)](#)

• [**Udaltzainak**](#)

Eskaintza egilea: Oñatiko Udala (Oñati - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 2

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/25 - 2024/07/22)

[OINARRIAK \(PDF, 405 KB\)](#)

• [**Ikastetxe publikoko mantentze lanerako behargineko lan-poltsa**](#)

Eskaintza egilea: Alegria-Dulantziko Udala (Alegria-Dulantzi - Araba)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Bitarteko funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/24 - 2024/07/19)

[OINARRIAK \(PDF, 174 KB\)](#)

• [**Komunikazio arduraduna \(lehiaketa\)**](#)

Eskaintza egilea: Getxoko Udala (Bizkaia)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/24 - 2024/07/12)

[OINARRIAK \(PDF, 380 KB\)](#)

[Lege Aholkularia](#)

Eskaintza egilea: Eusko Jaurlaritzaren Informatika Elkarte - EJIE (Vitoria-Gasteiz - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Iraupen mugagabeko txanda-kontratua

Izena emateko epea zabalik (2024/06/23 - 2024/07/14)

[Ekosistema urtarrak leheneratzeko eta zaintzeko teknikaria](#)

Eskaintza egilea: Uraren Euskal Agentzia (Vitoria-Gasteiz - Araba)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Kontratu mugagabea

Izena emateko epea zabalik (2024/06/21 - 2024/07/14)

Ekosistema urtarrak leheneratzeko eta zaintzeko teknikaria

▪ [Ekosistema urtarrak leheneratzeko eta zaintzeko teknikaria aukeratzeko prozesuaren oinarriak \(PDF, 367 KB\)](#)

[Administrari laguntzailea](#)

Eskaintza egilea: Leioako Udala (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/20 - 2024/07/17)

[OINARRI OROKORRAK ETA ESPEZIFIKOAK \(PDF, 4 MB\) \(PDF\)](#)

[Administraria](#)

Eskaintza egilea: Leioako Udala (Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/20 - 2024/07/17)

2024/07/09

[OINARRI OROKORRAK ETA ESPEZIFIKOAK \(PDF, 4 MB\) \(PDF\)](#)

-
-
-

[Ingurumen teknikaria](#)

Eskaintza egilea: Debako Udala (Deba - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/19 - 2024/07/16)

- [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 310 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 174 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOEN ZUZENKETA \(PDF, 93 KB\)](#)

- [Musika irakasle \(tronpeta, perkusio, gitarra, saxofoi eta kantu korala, banakakoa eta hizkuntza musikaleko espezialitateak\)](#)

Eskaintza egilea: Andoaingo Udala (Andoain - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 5

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/06/18 - 2024/07/15)

- [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 7 MB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK \(PDF, 1 MB\)](#)

- [Aldi baterako enplegua egonkortzeko prozesuak: hainbat lanpostu](#)

Eskaintza egilea: Andoaingo udala (Andoain - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/06/17 - 2024/07/12)

- [OINARRI OROKORRAK \(PDF, 220 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK: Kaleko garbitzaileak \(PDF, 138 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK: Baso lantaldeko peoiak \(PDF, 137 KB\)](#)
[OINARRI ESPEZIFIKOAK: Peoi igeltsero \(PDF, 120 KB\)](#)

- [Administrazio Bereziko goi-mailako teknikaria \(informatikaria\)](#)

Eskaintza egilea: Bermeoko Udala (Bermeo - Bizkaia)

Plaza kopurua: 1

Kontratu mota: Funtzionarioa

Izena emateko epea zabalik (2024/06/17 - 2024/07/12)

-
-
-

[OINARRIAK \(PDF, 661 KB\)](#)

Administrariak eta Informatikako Zerbitzuko arduraduna

Eskaintza egilea: Lasarte-Oriako Udala (Lasarte - Gipuzkoa)

Plaza kopurua: 0

Kontratu mota:

Izena emateko epea zabalik (2024/06/17 - 2024/07/12)

-

[OINARRI OROKORRAK: Administrariak. \(PDF, 275 KB\)](#)

[OINARRI OROKORRAK: Informatika zerbitzuko arduraduna. \(PDF, 203 KB\)](#)